
UCHWAŁA NR LV/427/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli "Darłówko 
Wschodnie II".

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1566; zm. z 2017 
r.: poz. 2180; zm. z 2018 r.: poz. 650, poz. 710) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli:

- "Darłówko Wschodnie II" – zlokalizowanego w miejscowości Darłowo, powiat sławieński, województwo 
zachodniopomorskie, o długości ok. 500 m w linii prostej. Początek wyznaczono w odległości ok. 160 m na 
wschód od wejścia na plażę nr 10 – przy tzw. Patelni, koniec  w odległości ok. 40 m na zachód od granicy 
działki nr 1 obręb 3 m. Darłowo.

§ 2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w §1, jest Gmina 
Miasto Darłowo.

§ 3. Sezon kąpielowy  dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli "Darłówko Wschodnie II" będzie 
obejmował okres od 01 sierpnia do 30 sierpnia 2018 r.

§ 4. Lokalizację miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli "Darłówko Wschodnie II" określa 
załącznik nr 1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 49E8B7F0-0A1E-4B47-BAA5-0C65CA647C87. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LV/427/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 maja 2018 r.

Id: 49E8B7F0-0A1E-4B47-BAA5-0C65CA647C87. Podpisany Strona 1




